

**Morten Rønde Holding ApS**  
Smaragdvej 9, 10. th., 7100 Vejle

CVR-nr. 29 79 23 72

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022

---

Morten Rønde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morten Rønde Holding ApS Smaragdvej 9, 10. th. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 79 23 72
	Stiftet: 22. september 2006
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Rønde
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Dattervirksomhed</b>	Tørring Autolak A/S, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at investere i aktier og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.893	-8.518
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-9.893</b>	<b>-8.518</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.827	-35.929
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.299	-1.390
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.365</b>	<b>-45.837</b>
Skat af årets resultat	26	1.930
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.339</b>	<b>-43.907</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	114.000
Disponeret fra overført resultat	-120.739	-157.907
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.339</b>	<b>-43.907</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	642.048	634.221
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>642.048</u>	<u>634.221</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>642.048</u></b>	<b><u>634.221</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	28.000	66.201
	Tilgodehavender i alt	<u>28.000</u>	<u>66.201</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.667</u>	<u>33.517</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>71.667</u></b>	<b><u>99.718</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>713.715</u></b>	<b><u>733.939</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		224.000	344.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	114.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>463.400</u></b>	<b><u>583.739</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.750	4.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		245.334	145.218
Anden gæld		231	232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>250.315</u>	<u>150.200</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>250.315</u></b>	<b><u>150.200</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>713.715</u></b>	<b><u>733.939</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	344.739	0	469.739
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-120.739</u>	<u>114.400</u>	<u>-6.339</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>224.000</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>463.400</u></b>

## Noter

	2021	2020	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.046	1.348	
Andre finansielle omkostninger	253	42	
	<b>4.299</b>	<b>1.390</b>	
	31/12 2021	31/12 2020	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar	1.043.000	1.043.000	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.043.000</b>	<b>1.043.000</b>	
Nedskrivninger 1. januar	-14.586	-57.498	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.827	42.912	
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-6.759</b>	<b>-14.586</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-394.193	-315.352	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-78.841	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-394.193</b>	<b>-394.193</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>642.048</b>	<b>634.221</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tørring Autolak A/S, Vejle	100 %	642.048	7.827
		<b>642.048</b>	<b>7.827</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen kendte.			
<b>4. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen kendte.			

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.